PODER LEGISLATIVO
Conceição do coité – Bahia
Gabinete do Presidente

Oficio CP/Presidente PLO 10/2021

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

Encaminhamos a Vossa Excelência, na forma da Lei Orgânica Municipal o anexo

Autógrafo do Projeto de Lei nº 10/2021, que “Autoriza o poder executivo a criar o Programa

Emergencial de apoio a monitores/e ou professores de escolinhas de futebol no Município. ”

No momento, estimo votos de respeito e consideração.

Conceição do Coité, 15 de abril de 2021.

		2021-04-15T13:56:58-0300
	CONCEICAO DO COITE CAMARA DE VEREADORES:13227228000160